
令和元年９月２６日

保護者の皆様

仙台市立袋原中学校

校 長 渡部 隆一

令和元年度 体育祭について（ご案内）

秋冷の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，恒例の体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては，何かと御多用とは存じますが，是非御来校いただき，生徒たちが力一杯

競技する姿や学校の様子等をご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月２３日（水）８：３０～１３：２０（小雨決行）

なお，雨天中止の場合は，２５日(金)に延期となります。

２ 会 場 仙台市立袋原中学校 校庭

３ 日程・内容 生徒集合８：１５

開始予定時刻 内 容 ・ 競 技

８：３０ 開 会 式

１ ８：５５ １学年種目（デカパンリレー）

２ ９：１５ ２学年種目（綱取り)

３ ９：３５ ３学年種目（バンブーリレー）

４ ９：４５ 代表リレー（１年→２年→３年）

５ １０：０５ ３人４脚 （１年→２年→３年）

６ １０：２５ 玉入れ （１年→２年→３年）

７ １１：０５ 長縄跳び （１年→２年→３年）

８ １１：３５ １学年全員リレー

９ １１：５０ ２学年全員リレー

１０ １２：０５ ３学年全員リレー

１１ １２：２５ 競技終了→表彰・閉会式準備

１２ １２：３０ 昼食

１３ １３：００ 昼食終了

１４ １３：１０ 閉 会 式

※天候等により，競技内容や開始時刻が変更になる場合もございますので，

ご了承願います。

４ その他

(1) 駐車場はございませんので，お車での来校はご遠慮願います。また，自転車でお越

しの際は，指定された駐輪場に整然とお駐めくださいますようお願いいたします。

(2) ので，軽食の準備をお願いします。なお，昼食で生徒の皆さんに豚汁を用意します

生徒の配膳後に余裕があれば，１００円で豚汁を販売する予定です。その場合，お釣

りのないようご準備ください。また，用意していた分がなくなり次第販売を打ち切ら

せていただきますのでご容赦ください。

(3)ご不明の点がございましたら，下記の担当までご連絡をお願いいたします。

仙台市立袋原中学校 教頭 橋本顕嗣（電話２４２－３１５１）


